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Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS Curso Académico - 2022/2023

Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Centro: E.T.S.I.INFORMATICA-TELECOM. Y FAC. DE CIENCIAS

Apellidos y Nombre

LARA PENA ANTONIO JOSE
LARA PENA ANTONIO JOSE
ALCONCHEL VAZQUEZ DANIEL
GARRIDO ARANA JULIAN
MORALES MUNOZ EDUARDO
LUNA RAMIREZ ALVARO

Nota

RODRIGUEZ GOMEZ JUAN MANUEL 7.404

LARA PENA ANTONIO JOSE
FUENTES JIMENEZ PABLO

Nota

Nota

Exp. Ling. Total C.Destino
6.938 0500  7.438 | SALERNOO1
6.938 0.500  7.438 | SALERNOO1
7139 1.000 8.139 PLLODZO1
7.104 1.000 8104 PLLODZO1
6.477 1500  7.977 PLLODZ01
6.591 1.000 7.591 PL LODZ01
0.000  7.404 PLLODZO01
6.938 0.000 6.938 PLLODZ01
6.633 0.000 6.633 PLLODZ01
Total alumnos Por Centro : 9
Total alumnos : 9

Paginal/1

Ejecutado en: Febrero 17, 2022 12:11 PM

Ref. Fase Tit. Meses Ord. Observaciones

903-007
903-003
903-004
903-004
903-004
903-004
903-004
903-004
903-004

297
297
297
297
297
297
297
297
297
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Suma total meses Por Centro: 81

Suma total meses: 81



